
ZARZĄDZENIE NR IX/128/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/61/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 28 dodaje się pkt 19 oraz 20, które otrzymują brzmienie:  

„19. Obsługa merytoryczna spraw, które zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 są zastrzeżone dla kompetencji Burmistrza Miasta Orzesze. 

20. Sprawowanie nadzoru nad żłobkami oraz klubami dziecięcymi w trybie art. 54-57 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3.”; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia VIII/61/2024 - Schemat nadzoru i zwierzchnictwa służbowego 
nad gminnymi jednostkami organizacyjnymi, zmienione zostaje zwierzchnictwo dla Miejskiego 
Żłobka w Orzeszu - jednostka organizacyjna podlega pod Burmistrza Miasta. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania pracowników 
z ww. zmianami Regulaminu Organizacyjnego oraz ustalenia zakresów czynności podległych 
pracowników Wydziału Edukacji, w terminie 14 dni od zmiany Regulaminu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: F237716E-7E83-40A6-8551-EDC17424E312. Przyjęty Strona 1



Burmistrz	Miasta	 B	

Miejski Ośrodek Pomocy  

Społecznej MOPS 

Miejski Ośrodek Kultury 

Z-ca	Burmistrza	

MBP 

MOK 

Przedszkola Szkoły 

ZB	

Miejska Biblioteka Publiczna 

Zakład Gospodarki  

Komunalnej i Mieszkaniowej 

Miejski Żłobek w Orzeszu 

ZGKIM 

Schemat nadzoru i zwierzchnictwa służbowego nad gminnymi jednostkami organizacyjnymi. 

MŻO 

Załącznik do zarządzenia Nr IX/128/2024

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 6 listopada 2024 r.

Id: F237716E-7E83-40A6-8551-EDC17424E312. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/128/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 19 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


